
Malý ostrov 
          velký sen 

HOTEL DINAROBIN 5+* 
• Dokonalá poloha pod magickou horou Le Morne 

• Dina Arobi neboli Malý ostrov, tak nazvali v 9. stol. arabští námořníci Mauricius 

• Dinarobin nejen svým jménem připomíná návrat do ráje, který tu objevitelé našli 

• Luxusní ubytování - pouze suity ve vilách s velkou terasou 

• Zen Suite: ubytování, bazén a pláž jako zóna pouze pro dospělé 

• Famózní gastronomie, 4 různé restaurace  

• K dispozici další 4 restaurace i v sesterském hotelu Paradis 5+* 

• Vodní sporty zdarma v centru vodních sportů v Paradis hotelu 

• Mistrovské 18 jamkové hřiště Paradis Golf Club 

• Tropické lázně, wellness, jóga, relaxace 

• Jedinečné služby s důrazem na osobní přístup

Mauricius



Dlouhá široká pláž a všudypřítoomná hora Le Morne… to je Dinarobin



Síla a blízkost oceánu



Servis? 

Nechte se hýčkat!



Ochutnejte a zažijte atmosféru 8 různých restarací



Junior Suite 
65 m² výhled do tropické zahrady s bazénem, velká terasa, wifi, telefon, TV, klimatizace, trezor, 
šatna, koupelna s vanou, sprchou a odděleným WC, vysoušeč vlasů, minibar (čaj a káva zdarma). 
Suity se liší polohou a priviliegii, suity samotné jsou uvnitř identické.  
Junior Suite Beach je umístěna ve vilce nejblíž pláži, Zen Suite jsou v části pouze pro dospělé. V 
Zen Suitách navíc IPod dokovací stanice, kávovar Nespresso a DVD. 
2 bedroom Family Suite vznikne propojením dvou Junior Suite (130 m²).



Senior Suite Beach 
115 m² poloha nejblíže pláži, výhled na oceán, velká vybavená terasa, ložnice, oddělená obývací 
část s posezením, wifi, telefon, TV, DVD, klimatizace, trezor, šatna, koupelna s vanou, sprchou a 
odděleným WC, vysoušeč vlasů, IPod dokovací stanice, kávovar Nespresso, minibar (čaj a káva 
zdarma).



Zen Suity 
Zóna s ubytováním a bazénem pouze 

pro dospělé, zahrnuje balíček All 
Inclusive “Escape package”. 

Užijte si klid, ticho a pohodu tropů.



Spa & Wellness & Meditace 
Tropické spa pod magickou horou Le Morne. 

Tu atmosféru musíte zažít!



Sporty & Golf 

Nesčetně pozemních i vodních sportů a 

aktivit zdarma, včetně vodních lyží! 
Vyzkoušejte fitness, jógu, tenis, stolní 

tenis, volejbal, boča.  

Golf Club Paradis:  

mistrovské 18 jamkové hřiště, par 72. 

Centrum vodních sportu v Paradis 

hotelu nabízí šlapadla, winsurfing, 

plachtění, kajaky, akvaaerobik, paddle 

board, šnorchlování, výlety na lodi s 

proskleným dnem.  

Za poplatek golf a lekce kite surfingu.





 

BLUE MARLIN TEAM:

Vše pro vás osobně testujeme, úplně celá rodina.  
K našim zážitkům doplňujme i to, jak vnímají jednotlivá místa, hotely a služby naše 
děti - a ty jsou mnohdy náročnější než my dospělí a vidí i to co my nevnímáme… 

Věříme, že naše postřehy pomůžou i Vám vybrat si to, co je pro Vás nejlepší. 
Plníme Vaše sny, měníme vaše životy. 

Leťte s námi změnit svůj život! 

            David a Veronika


